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(9) GRANELLI ALESSANDRO
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(71) LOTRIONTE GIOVANNI
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(28) LUCIOLI ANDREA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

(63) DISPERATI RICCARDO
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Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi

Direttore di gara Renato Fiorucci

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma

14° TORNEO RAMBO RACING

125 Shifter Rok

Finale

Gara (20 Giri) Iniziato a 17:26:12

Kartodromo La Mola (RI) 0,986 Km.

14/04/2013 17:26

RISULTATI

Ora Inizio: 17.26
                               Esposizione: _____
Ora Fine:   17.44


